

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 009-2024DIVE-PE

Aos vinte e sete dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). LEANDRO LIMA EVANGELISTA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA M.DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SEG. PÚBLIC, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 009-2024DIVE-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20241122/0002-24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

13.858.769/0001-97 - 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA

1 - LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM MODEM QUAD-BAND	SUNTECH	66,00	Unidade	520,00	478,40	31.574,40
2	ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM SISTEMA PLUG AND PLAY	KOBRA	15,00	Unidade	550,00	506,00	7.590,00
3	ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO MODEM NÃO INFERIOR A 3G (QUAD-BAND),	INTELBRAS	15,00	Unidade	8.700,00	8.004,00	120.060,00
4	TERMINAL DE DADOS COM CONSUMO	MAXTRACK	66,00	Unidade	3.150,00	2.898,00	191.268,00
5	CONTROLE IDENTIFICADOR, BLOQUEADOR E ACIONADOR	MAXTRACK	66,00	Unidade	310,00	285,20	18.823,20
6	ELETROVÁLVULA BLOQUEADOR DE COMBUSTÍVEL.	KOBAIR	66,00	Unidade	315,28	290,06	19.143,96
7	MÓDULO DE VOZ MINIMODELO BI-VOLT 85DB	AUTO SENDER	66,00	Unidade	410,00	377,20	24.895,20
8	SENSOR LLS30160 DE 700 MM	OMNICOMM	66,00	Unidade	290,00	266,80	17.608,80
9	ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA	OUTRAS	15,00	Unidade	1.560,00	1.435,20	21.528,00
10	VALIDADOR COM MEMÓRIA NÃO INFERIOR A 64GB	OUTRAS	15,00	Unidade	3.900,00	3.588,00	53.820,00
11	CARTÃO SIM TIPO M2M	CLARO	96,00	Unidade	35,50	32,66	3.135,36
12	CHAVE DE ACESSO AO SISTEMA, PRÓPRIO OU CONTRATADO	PRÓPRIA	11,00	Unidade	11.150,00	10.258,00	112.838,00
13	CONJUNTO DE VIDEOWALL AUXILIARES FORMATO 1X3 (UMA LINHA E TRÊS COLUNAS),	DIVERSOS	4,00	Unidade	28.850,65	26.542,60	106.170,40
VALOR TOTAL							728.455,32

2 - LOTE II





ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
14	Serviço de instalação / retirada de aparelhos de hardware, monitoramento,	OUTRAS	288,00	Serviço	495,00	455,40	131.155,20
15	Serviço de monitoramento, controle externo e escaneamento de parâmetros e dados	OUTRAS	1.152,00	Serviço	350,00	322,00	370.944,00
16	Serviço de Central Integrada (SALA DE OPERAÇÕES) de Monitoramento	OUTRAS	48,00	Serviço	8.400,00	7.728,00	370.944,00
17	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (combustível) SISP	SERVIÇO	1,00	Serviço	7.277.434,10	7.277.434,10	7.277.434,10
18	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (peças) SISP	SERVIÇO	1,00	Serviço	1.406.980,00	1.406.980,00	1.406.980,00
19	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (combustível) GAPR	SERVIÇO	1,00	Serviço	650.445,00	650.445,00	650.445,00
20	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (peças) SEOF	SERVIÇO	1,00	Serviço	15.450,00	15.450,00	15.450,00
21	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (combustível) SEOF	SERVIÇO	1,00	Serviço	94.883,60	94.883,60	94.883,60
22	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (combustível) SEAD	SERVIÇO	1,00	Serviço	94.883,60	94.883,60	94.883,60
23	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (peças) SAP	SERVIÇO	1,00	Serviço	487.190,00	487.190,00	487.190,00
24	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (combustível) SAP	SERVIÇO	1,00	Serviço	1.828.147,00	1.828.147,00	1.828.147,00
25	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (combustível) SECULT	SERVIÇO	1,00	Serviço	346.306,60	346.306,60	346.306,60
26	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (peças) SMS	SERVIÇO	1,00	Serviço	1.062.960,00	1.062.960,00	1.062.960,00
27	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (combustível) SMS	SERVIÇO	1,00	Serviço	5.149.485,00	5.149.485,00	5.149.485,00
28	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (peças) SME	SERVIÇO	1,00	Serviço	1.255.570,00	1.255.570,00	1.255.570,00
29	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (combustível) SME	SERVIÇO	1,00	Serviço	5.156.427,20	5.156.427,20	5.156.427,20
30	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (combustível) SEMA	SERVIÇO	1,00	Serviço	731.938,60	731.938,60	731.938,60
31	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (peças) SDS -01	SERVIÇO	1,00	Serviço	82.400,00	82.400,00	82.400,00
32	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (combustível) SDS-01	SERVIÇO	1,00	Serviço	142.946,49	142.946,49	142.946,49
33	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (peças) SDS-02	SERVIÇO	1,00	Serviço	463.500,00	463.500,00	463.500,00
34	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (combustível) SDS-02	SERVIÇO	1,00	Serviço	1.286.518,41	1.286.518,41	1.286.518,41
35	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (peças) SMSP	SERVIÇO	1,00	Serviço	432.600,00	432.600,00	432.600,00
36	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (combustível) SMSP	SERVIÇO	1,00	Serviço	858.659,50	858.659,50	858.659,50
37	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, (combustível) SMCT	SERVIÇO	1,00	Serviço	346.306,60	346.306,60	346.306,60
VALOR TOTAL							30.044.074,90



**Homologado para 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
13.858.769/0001-97, pelo melhor valor de R\$ 30.772.530,22 (trinta milhões, setecentos e
setenta e dois mil, quinhentos e trinta reais e vinte e dois centavos), em 27/12/2024.**

assinado eletronicamente
Leandro Lima Evangelista
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CODIGO: 230-392-4740
PÁGINA: 3 DE 3 - MUNICIPIO DE MOMBACA - CNPJ: 07.736.390/0001-01

